
08/04/2024, 14:13 AVISO DE ALTERAÇÃO - AVISO DE ALTERAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-552604223 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/04/2024 | Edição: 67 | Seção: 3 | Página: 155

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Federal da 2ª Região

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO Nº 90018/2024

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de 02/04/2024 foi

alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviço de implantação de infraestrutura de rede de

dados sem fio com acesso à rede mundial de computadores - Internet - por meio do protocolo TCP/IP em

regime temporário, dedicado e exclusivo; incluindo a instalação, sustentação dos recursos necessários

para prestação do serviço, bem como a prestação do serviço de segurança para proteção do acesso à

Internet. Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 08/04/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua

Acre, 80, Sala 1704 Centro - RIO DE JANEIRO - RJ. Entrega das Propostas: a partir de 08/04/2024 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/04/2024, às 13h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

FERNANDA DE ANDRADE VECCHI

Pregoeira

(SIDEC - 05/04/2024) 090028-00001-2024NE000298

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


